ケーフルベヤ
TKR形
®
PAT.
ニューラインナップ
ドライ環境仕様
品種拡大
ショートピッチと樹脂のたわみを

プラブラケット
商品コード・形番一覧商品コード・形番一覧
形番表示・注文記入例形番表示・注文記入例
基本仕様基本仕様 能力線図能力線図 リンク数の計算リンク数の計算
9
13 6
Ａ-A
W a b c
3
5
7
9
11
-
75
100
125
150
238～258
288～308
338～358
388～408
屈曲半径
R
設置高さ
H’
【全体を多段に仕切る方式（DSAタイプ）】【縦仕切板のみ使用】 【一部分を多段に仕切る方式（DSBタイプ）】
補足
A : 縦仕切板の中心とリンク端面の距離
B : 縦仕切板とリンクのスキマ
P : 縦仕切板同士の中心間の距離
C : 縦仕切板同士のスキマ
D : 縦仕切板をサイドに取付けた場合の
   縦仕切板同士のスキマ
（注）ケーブル・ホースと仕切板あるいはリンクとの
　　スキマ（下図ｄ）は2mm以上または
　　ケーブル・ホース外径×0.1倍の
　　大きい方としてください。 d
d
※アームの向きを変更することで
　アームの開く方向を変更できます。
『△△＝CあるいはD寸法』W
4
4
4
6
6
6
AP
6 D C
B
M

　必要です
商品コード・形番一覧商品コード・形番一覧
形番表示・注文記入例形番表示・注文記入例
基本仕様基本仕様 能力線図
F リ ス
能力線図 リンク数の計算リンク数の計算
11
15
Ａ-A
※アームの向きを変更することで
　アームの開く方向を変更できます。
ＭＡＸ４６
TKR28H52W75
105
6652
W=75
ＭＡＸ４６
TKR28H52W50
80
6652
W=50
TKR28H52W100
ＭＡＸ４６
52 66
130
W=100
TKR28H52W150
ＭＡＸ４６
6652
180
W=150
TKR28H52W125
ＭＡＸ４６
6652
155
W=125
TKR28H52W200
ＭＡＸ４６
6652
230
W=200
【全体を多段に仕切る方式（DSAタイプ）】【縦仕切板のみ使用】 【一部分を多段に仕切る方式（DSBタイプ）】
補足
A : 縦仕切板の中心とリンク端面の距離
B : 縦仕切板とリンクのスキマ
P : 縦仕切板同士の中心間の距離
C : 縦仕切板同士のスキマ
D : 縦仕切板をサイドに取付けた場合の
   縦仕切板同士のスキマ
（注）ケーブル・ホースと仕切板あるいはリンクとの
　　スキマ（下図ｄ）は2mm以上または
　　ケーブル・ホース外径×0.1倍の
　　大きい方としてください。 d
d
※A,B,P,C,Dそれぞれの最大値は横仕切板がある場合に適用します。
（STASあるいはSTAL）B
C
縦仕切板
A P A
W
2.4